- Praef. Trin., ult. ev. Dom. — In vesp. com. seq. et Dom.
- 31 A. 19. F. 2. S. Petri de Alcant. C. dx, Gl. (*Vilnae* com. oct. Gl. Cr.) — Vesp. a cap. de seq. com. praec., *Vilnae* et oct.
- 9ber. 1 R. 20. F. 3. Transl. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx, Ll. 3tii N. de coi 1. loco, Gl. (*Vilnae* com. oct. Gl. Cr.) — Vesp. a cap. de seq. com. praec., *Vilnae* et oct., *ubiq.* et S. Hilarionis Ab.
- 2 R. 31. F. 4. SS. Ursulae et Soc. VV. MM. dx, *inter ff. in aliq. loc.* 9. l. et com. S. Ab. Gl. (*Viln.* com. oct. et S. Ab. Gl. Cr.) — In vesp. com. seq. *Viln.* et oct. — *Cresc. h. 6. m. 0. vesp.*
- 3 R. 22. F. 5. SS. Dionysii et Soc. MM. sdx; d. pr., *ex 9. h.* — *Per Dioec.* suffr., ad prim. prec. Gl. 2. or. *A cunctis*, 3. ad lib. (*Vilnae* com. oct. Gl. Cr. 3. or. B.) — Vesp. de seq. com. praec., *Viln.* et oct.
- 4 A. 23. F. 6. S. Joannis a Cap. C. P. R. P. dx, off. in loco nottr, Gl. (*Viln.* com. oct. Gl. Cr.) — Vesp. de seq. com. praec., *Viln.* et oct.
- 5 A. 24. Sab. S. Raphaelis Arch. dx, *inter ff. in aliq. loc.* (*Vilnae* com. oct. ut in 1mis vesp.) *ubiq.* et Dom. ttm. — *Cras promulg. jej. str. Sab. seq.*
- 6 A. 25. Dom. XXI. p. Pent. *4ta 8bris*, S. Joannis Cant. C. P. R. P. dx 1. cl. cum oct. Ll. 1. N. *Beatus*, reliq. ut in corp. Br. et missal. 20. h., 9. l. Dom. (*Viln.* com. oct.) *ubiq.* et Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. ev. Dom. — In vesp. com. seq. *Viln.* et oct. ttm.
- 7 R. 26. F. 2. S. Lucae Ev. dx 2. cl. *ex 18. h.*, 9. l. et com. S. Evaristi P. M. ttm, Gl. Cr. Praef. Ap. — In vesp. com. seq. ttm.
- 8 A. 27. F. 3. SS. Rosarii B. M. V. dx maj. *ex Dom. I, h.*, 9. l. vig., com. oct. et vig. Gl. Cr. Praef. B., ult. ev. vig. — *In Cath. 2. canttr missae: Post 3tiam de festo, com. oct.* — *Post 9nam de vig. ut in loco, Praef. comnis; in utraq. ult. ev. S. Joan.* — Vesp. de seq. com. praec. ttm.

N.S.
S.

- 9 R. 28. F. 4. SS. Simonis et Judae Ap. dx 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap.— In vesp. com seq. ttm.
- 10 A. 29. F. 5. S. Francisci C. dx *ex 4. h.*, com. oct. Gl. Cr.— In vesp. com. oct.— *Plenil. h. 3. m. 46. vesp.*
- 11 A. 30. F. 6. de oct. sdx, Ll. 1. N. ex Dom. praec., 2di et 3tii ex d. 6ta infra oct. S. Stan. Kost. P. R. P. in 9bri, Gl. Cr. 2. or. B., 3. *Ecclesiae*.— Vesp. de ead. oct. ut 2dae.
- 12 A. 31. Sab. *Vig. jej. str.* de oct. sdx, Ll. 1. N. ex Dom. 5ta 8bris et ex 2bus feriis seq. tres lect. jung. 2di et 3tii ex 7ma d. infra oct. S. Stan. Kost., 9. l. et com. vig.— Missae oo. de vig. col. viol., sine Gl. sine Cr. 2. or. oct., 3. de Spir. S.— *Non tamen prohib. missae vot. et def.*— Vesp. de seq. com. oct. ut in 1mis vesp. et Dom.